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برای طارمیسال جدید میلادی خوش یمن 

المپیاکوس قهرمان ســوپرجام یونان 
شد. مهدی طارمی، ملی پوش کشورمان 
که دل و دماغی برای شــادی بعد از گل 
نداشت، در دقیقه ۹۳ موفق شد از روی 
نقطه پنالتی گل تیمش را به ثمر برساند. 
المپیاکوس که ســال گذشــته قهرمان 
ســوپرلیگ و جام حذفی یونان شده بود، 
شنبه شــب در ورزشگاه پانکریتیو، مقابل 
اوفی کــرت، نایب قهرمــان رقابت هــای 
حذفــی فصل قبل قرار گرفت که مهدی 
طارمی را در ترکیب و خط حمله می دید 
و امیــد زیــادی بــه گل زنی او داشــت. 
طارمی در دقیقه ۳۵ روی ارسال گلسون 
مارتینــز از جناح راســت زمین، به دنبال 
زدن ســوپرگل با ضربــه قیچی برگردان 
بــود که توپ از روی پای او رد شــد و به 
دنیل پودنسی رســید و پاس این بازیکن 
را کریســتوس موزاکیتیس تبدیل به گل 
کرد، اما داور خطــای این مهاجم ایرانی 
روی بازیکن اسپانیایی اوفی کرت را گرفت 
تا گل المپیاکوس مردود شــود. طارمی 
در دقیقه ۶۰ هم چیــزی نمانده بود که 
دروازه حریــف را با ضربــه ای دیدنی باز 
کنــد، اما این موقعیت المپیاکوس هم با 
بدشانســی مهاجم ایرانی تبدیل به گل 
نشــد. المپیاکوس در دقیقه ۱۰+۹۰ روی 
یک ضدحمله ســریع و پــاس در عرض 
رومــن یارمچــوک و ضربــه تمام کننده 
گلســون مارتینز به گل رسید، اما آفساید 
مهاجــم اوکراینی قبــل از ثبت پاس گل 
اعلام شــد تا یاران طارمی نتوانند به گل 
برتری مقابل اوفی کرت دســت پیدا کنند 
و ســوپرجام به وقت هــای اضافه برود. 
حملات المپیاکوس در وقت های اضافه 
هم ادامه پیدا کــرد و این تیم در دقیقه 
۳+۹۰ بــه دلیل ضربه کونســتانتینوس 
الکســیس  دهــان  بــه  کوســتولاس 
کالوگروپولوس صاحب ضربه پنالتی شد 
که مهدی طارمی این فرصت را به زیبایی 
تبدیل به گل کرد. مهدی طارمی که پیش 
از این در ســوپر لیگ یونان هفت گل، در 
جام حذفی ســه گل و در لیگ قهرمانان 
اروپا یک گل به ثمر رسانده بود، شنبه شب 
هم توانســت در چهارمین جام مختلف 
برای المپیاکوس گل زنی کند و در دقیقه 
۵+۹۰ با پنالتی مطمئن به ســمت چپ 
خود و کنــج دروازه اوفی کرت، تیمش را 
پیش بیندازد. ســتاره ایرانی المپیاکوس 
که بعد از گل زنی خوشحالی نکرد، پس 
از پایــان وقت اضافه اول تعویض شــد. 
حملات یاران طارمی ادامه پیدا کرد و به 
دو گل دیگر در دقایق ۱۰۷ و ۱۱۳ دســت 
پیدا کردند تــا در نهایت به پیروزی ۳ بر 
صفر مقابل اوفی کرت برسند و قهرمانی 
در سوپرجام یونان را در سومین روز سال 
۲۰۲۶ جشن بگیرند. طارمی با درخشش 
در این مسابقه آمار گل های خود در تمام 
رقابت های داخلــی و اروپایی در فصل 
۲۰۲۵-۲۰۲۶ را بــه عدد ۱۲ رســاند و به 
ایوب الکعبی، هم تیمی مراکشــی اش با 
۱۵ گل نزدیک شد؛ آن هم در شرایطی که 
مدت زمان کمتری نســبت به این بازیکن 
در زمین حضور داشته است. ستاره ایرانی 
المپیاکــوس موفــق شــد در وقت های 
تلف شــده گل سرنوشت ســاز تیمش را 
بزند. ســال ۲۰۲۵ بــرای مهدی طارمی 
غیرمنتظــره پیش رفــت و او علی رغم 
حضــورش در اینتــر نتوانســت به جام 
دست پیدا کند و ســه نایب قهرمانی در 
سری آ، سوپرکاپ ایتالیا و لیگ قهرمانان 
اروپا به او و نراتزوری رسید، اما انتقال به 
المپیاکوس خیلی زود منجر به نخستین 
قهرمانی برای این ملی پوش ایرانی شد. 
طارمــی که در ســال های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۳ 
بــه دو قهرمانــی در ســوپر جام پرتغال 
همراه با پورتو رســیده بود، شنبه شــب 
هم این انگیزه را داشــت با درخشش در 
ترکیب المپیاکوس به اولین قهرمانی در 
یونان دســت پیدا کند که پس از نمایش 
پرتلاش و خســتگی ناپذیر در ۹۰ دقیقه 
بــا پــرس روی مدافعان حریــف، ایجاد 
موقعیت و تهدید دروازه حریف، توانست 
در وقت های تلف شــده به خواسته اش 

مقابل اوفی کرت برسد.

افزایش ۵ برابری قیمت سرگیف در پرسپولیس

ایگور ســرگیف، مهاجم تیم ملی ازبکستان، پس از توافق با مدیران باشگاه 
پرســپولیس، دیروز وارد تهران  شد تا تســت های پزشکی خود را پشت  سر 
بگذارد و به طور رسمی قرارداد خود را با سرخ پوشان امضا کند. سرگیف که با اتمام 
قراردادش با پاختاکور ازبکســتان، به عنوان بازیکن آزاد راهی پرسپولیس می شود، 
قراردادی به  مدت یک و نیم سال با سرخ پوشان امضا خواهد کرد. گفته می شود رقم 
قرارداد ایگور ســرگیف ۳۲ســاله با باشــگاه پرســپولیس بــرای یک و نیم فصل، 
یک میلیــون و ۵۰۰ هزار دلار خواهد بود، این در حالی اســت که رقم قرارداد او در 
فصل گذشــته با باشگاه پاختاکور ازبکســتان حدود ۳۰۰ هزار دلار بوده و افزایش 

پنج برابری قرارداد او در پرسپولیس جای تأمل دارد.

بازگشت احمدی به تمرینات استقلال
مهران احمدی، بازیکن اســتقلال، پــس از رهایی از بند مصدومیت در دور 
جدید تمرینات حضور خواهد یافت. او از روز سه شــنبه در تمرینات این تیم 
شرکت خواهد کرد. احمدی که به دلیل آسیب دیدگی در چند بازی استقلال حضور 
نداشت، در دور جدید تمرینات حضور خواهد یافت. استقلال پس از پیروزی مقابل 
ســپاهان در آخرین بازی نیم فصل، تمرینات خود را به مدت چهار روز تعطیل کرد. 
گفته می شــود ساپینتو هم از این فرصت اســتفاده کرده و سفری به دوبی داشته 

است. تمرینات آبی ها از فردا آغاز می شود.

شهاب زاهدی در ژاپن ماند
باشــگاه آویســپا فوکوئوکای ژاپن اعلام کرد قراردادش را با شهاب زاهدی، 
مهاجــم ایرانی اش، برای یک فصــل دیگر تمدید کرده اســت. زاهدی در 
مجموع دو فصل حضور در این تیم ۵۲ بازی انجام داده و توانســته است ۹ گل به 
ثمر برساند. یاران زاهدی فصل گذشته در جایگاه دوازدهم جدول ۲۰تیمی جِی لیگ 
قرار گرفتند و بازیکن ایرانی نیز نتوانســت برای تیمش گل زنی کند. زاهدی پیش از 

این بازیکن تیم پرسپولیس بود.

دختران فوتسالیست ایران در جمع برترین ها

دو دختر فوتسالی کشورمان در میان نامزدهای دو عنوان مهم فوتسال دنیا 
قرار گرفتند. سایت «فوتسال پلنت» در ادامه معرفی نامزدهای برترین های 
هر بخش در ســال ۲۰۲۵ میلادی، کاندیداهای دو بخش دیگر را اعلام کرد. مارال 
ترکمان، بازیکن ۲۳ساله تیم استقلال و تیم ملی فوتسال بانوان کشورمان در بخش 
بهتریــن بازیکن بانوی جوان دنیا با کارولینا پدریرا از پرتغال، جاســمین دمراوی از 
مراکش، گرتا گیلاردی از ایتالیا، آریا ســائه توئن از تایلند، مرلین سالسدو از کلمبیا و 
ریکاکو یاماکاوا از ژاپن رقابت می کند. همچنین در بخش بهترین مربی باشــگاهی 
دنیا در رده زنان، پریســا امامی زاده، سرمربی تیم پالایش نفت آبادان نامزد شده و 
برای کســب این عنوان باید بالاتر از باربارا آبوت از آرژانتیــن، ایزابلی بِبِل از برزیل، 
جولیــا دومنیچتی از ایتالیا، نیمیت دوانگیوس از تایلند، خوان لینارس از اســپانیا، 
نیکولاس باسؤالدو از آرژانتین و ماسائو یونکاوا از ژاپن قرار بگیرد. پیش تر تیم ملی 
ایران در بخش بهترین تیم ملی فوتســال مردان، وحید شمسایی در بخش بهترین 
سرمربی ملی مردان، باقر محمدی در بخش بهترین دروازه بان مرد و حسین طیبی 

در بخش بهترین بازیکن مردان نامزد جایزه «فوتسال پلنت» شده بودند.

درگذشت سرمربی سرشناس بلغارستان
دیمیتار پنف، ســرمربی تیم ملی فوتبال بلغارستان در جام جهانی ۱۹۹۴، 
درگذشــت. پنف، بهترین مربی قرن بیســتم بلغارســتان، در ۸۰ســالگی 
درگذشت. در بیانیه فدراسیون فوتبال بلغارستان آمده است: «روزی بسیار غم انگیز 
بــرای فوتبال بلغارســتان رقم خورد. دیمیتار پنف افســانه ای، مربی شــماره یک 
بلغارســتان در قرن بیســتم درگذشــت. مربی ای که بلغارســتان را به بزرگ ترین 
موفقیتش در تاریخ فوتبال -مقام چهارم در جام جهانی ۱۹۹۴ در آمریکا- رســاند، 
از بیــن ما رفت». پنف فوتبالش را با لوکوموتیو صوفیــه (۱۹۵۹-۱۹۶۴) آغاز کرد، 
سپس به زســکا رفت و تا سال ۱۹۷۷ در آنجا بازی کرد. او هشت عنوان قهرمانی 
بلغارســتان را به دســت آورد: یکی با لوکوموتیو و هفت عنوان با زســکا و دو بار 
به عنوان بهترین فوتبالیست کشــورش انتخاب شد (۱۹۶۷ و ۱۹۷۱). پنف ۹۰ بازی 
برای تیم ملی بلغارستان انجام داد و دو گل به ثمر رساند. او در جام های جهانی 
۱۹۶۶، ۱۹۷۰ و ۱۹۷۴ بازی کرد و پس از بازنشستگی، مربیگری تیم ملی کشورش را 
بر عهده گرفت و این تیم را در جام جهانی ۱۹۹۴ به مقام چهارم رساند. او به عنوان 

بهترین مربی قرن بیستم بلغارستان شناخته و شهروند افتخاری صوفیه شد.

حریف ایران با عربستان دیدار می کند
تیم هــای ملی فوتبال مصر و عربســتان که به جــام جهانی ۲۰۲۶ صعود 
کرده انــد در دیداری تدارکاتی رو در روی هم قرار می گیرند. تیم ملی فوتبال 
مصر یکی از حریفان ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ است و این دو تیم باید در روز ششم 
تیر ۱۴۰۵ در شــهر سیاتل ایالات متحده آمریکا در آخرین بازی مرحله گروهی خود 
رو در روی هم قرار گیرند. روزنامه الشــرق الاوسط خبر داد که تیم های ملی مصر و 
عربســتان در دیداری تدارکاتی به مصاف هم می روند. در متن این خبر آمده است: 
«مذاکرات رســمی بین مسئولان فدراســیون های فوتبال عربستان و مصر در حال 
انجام است تا یک دیدار دوستانه بین المللی در دوحه، پایتخت قطر، طی «روزهای 
فیفا» کــه بین ۲۳ تا ۳۱ مارس خواهد بود، برگزار شــود. این دیــدار در چارچوب 
آماده ســازی ها برای جــام جهانــی ۲۰۲۶ برنامه ریزی شــده اســت». اطلاعات 
به دست آمده نشان می دهد تیم ملی عربستان (الأخضر) در همان بازه زمانی، یک 
دیدار دوستانه دیگر نیز مقابل یک تیم بزرگ اروپایی برگزار خواهد کرد؛ تیمی مشابه 
تیم ملی اسپانیا. همچنین گزینه برگزاری دیداری مقابل یک تیم از آمریکای جنوبی 
نیز در حال بررسی است؛ با توجه به اینکه عربستان در مرحله گروهی جام جهانی 

آینده با تیم ملی اروگوئه روبه رو خواهد شد.

ارزیابی شما از نیم فصلی که پرسپولیس پشت سر گذاشت به   �
چه صورت است؟

در مجمــوع تیم خوب بود و بازی هــای بدی انجام نداد. الان 
جایگاه خوبی داریم، هنوز دور برگشت مانده، با توجه به وضعیت 
اول لیگ ما شــروع خوبی نداشتیم. در پنج، شش هفته اول اصلا 
خوب نبودیم، ولی با عوض شــدن کادر فنی روند تیم بهتر شــد و  
توانســتیم جایگاه خوبی در جدول به دست بیاوریم و آن را حفظ 
کنیــم. باید برای نیم فصل دوم تمهیــدات لازم را در نظر بگیریم، 
شــرایط تیم خودمان و تیم های دیگر را در نظر داشــته باشیم و 
حتما برای نیم فصل برنامه ریزی داشته باشیم تا تیم قوی تر باشد؛ 
چون تیم ها در نیم فصل بســته تر و بسته تر بازی می کنند، چراکه 
نمی خواهند امتیاز از دســت بدهند. بعضی از تیم ها برای بقا در 
لیگ متفاوت تر بازی می کنند و مطمئن باشید کار برای پرسپولیس 
 ســخت تر می شود. این سختی کار به اینکه ما چقدر تیم را از نظر 
فنی آماده کرده ایم و از نظر تاکتیکی به شکل دیگری بازی خواهیم 
کرد و از نظر نفرات چه بازیکنانی را به خدمت گرفته ایم، بستگی 

دارد.
به نظر شما تغییر کادر فنی باعث شد پرسپولیس پوست اندازی   �

لازم را داشته باشد؟ هرچند بردهای سرخ ها اقتصادی بود.
ببینید، مگر قرار است اتفاق دیگری غیر از این بیفتد؟ مگر قرار 
است در هر مسابقه ای پنج گل زده شود؟ پس تکلیف بقیه تیم ها 
چه می شود؟ تیم های دیگر هم یارگیری کردند، برنامه ریزی دارند، 
تمرین می کنند، از تیم پرسپولیس شناخت دارند، نباید این تفکر را 
داشته باشــیم که در هر بازی هفت گل می زنیم. دیگر در فوتبال 
امروز از این خبرها نیســت. تیم ها خوب شدند، مربیان راهکارها 
را پیــدا کردند و جلــوی این باخت های ســنگین را می گیرند. اما 
پرســپولیس که آمده با بردهای یک گل، سه امتیاز گرفته باید در 
نیم فصل دوم این بازی های تک گله تغییر پیدا کند. دیگر نمی شود 
اقتصادی در بخش بعدی لیگ این امتیازات را جمع کرد. پس باید 

تغییر سیستم را داشته باشند و شکل بازی را عوض کنند. باید روند 
فوتبالی تیم خیلی بهتر از دور رفت باشد تا بشود گل بیشتری زد و 

امتیاز را با اقتدار گرفت و به سمت قهرمانی رفت.
نقاط ضعف پرسپولس در نیم فصل را چگونه دیدید؟  �

به نظر من در دو، سه بخش مهم باید تیم ترمیم شود که حتما 
کادر فنی متوجه شده و این بخش ها را ارزیابی کرده و برای ترمیم 
نقاط ضعف راهکاری پیدا کرده اســت. اگر انجام نشود، کار ما در 

دور برگشت رقابت ها سخت تر خواهد شد.
چقدر عملکرد ضعیف دیگر تیم های لیگ به جایگاهی که الان   �

پرسپولیس دارد کمک کرده است؟
ببینیــد، این یک واقعیت اســت. اگــر شــما اول فصل نگاه 
می کردید، وضعیت  تیم های حریف ما خوب نبود که در رده های 
پایین جدول بودند. وقتی تراکتور، سپاهان و استقلال تغییر شکل 
دادند و فرم بازی هایشــان عوض شد، الان می بینید که دوباره سر 
 جای اصلی شان بازگشته اند.  این را هم بدانید که همان تیم هایی 
که همیشه مدعی بودند، مدعی خواهند بود. چرا، چون دلایلش 
خیلی واضح است: خریدهای گران قیمت دارند، بازیکنان باکیفیت 
دارند، هواداران زیادی دارند؛ این فاکتورهای مســائلی اســت که 
به تیمی که می خواهد قهرمان شــود کمک می کند. این واقعیت 
اســت. تیمی که بازیکنان باکیفیت و گران قیمتی می خرد، بدون 
شــک فاصله اش را با تیم رقیب بیشــتر می کند؛ چون مهره های 

خوبی دارد.
شما چه تیم هایی را در قواره قهرمانی می بینید؟  �

ســپاهان جزء مدعیان اســت. به وضعیت تراکتور که شرایط 
نوســان داری پیدا کرده نگاه نکنید، ولی به نظر من همچنان جزء 
مدعیان اســت. استقلال هم مدعی اســت. این تیم ها ریشه های 
فوتبال هستند و ســوابق زیادی دارند و از گذشته تاریخ این تیم ها 
مشخص بوده که کجای جدول بودند و خودشان را به کجا رساندند. 
در این بین تیم هایی هم بین این تیم ها جا می گیرند، مثل چادرملو، 

ولی این تیم ها همیشه در همان جایگاه همیشگی خودشان هستند 
و می مانند و برای حفظ جایگاهشان تلاش می کنند.

نیم فصلی که گذشت، نسبت به دوره های قبل تفاوتی داشت؟  �
نه! خیلی ســاده بگویم، شــما نگاه کنید و ببینید آقای گل ما 
چند گل زده؛ هشت گل. این موضوع نشان می دهد خیلی تغییری 
حاصل نشــده اســت. اگر آقای گل ۱۵  گل زده بود، می توانستیم 
بگوییم شکل فوتبال عوض شده و تیم ها تغییر کرده اند. در بیشتر 
بازی ها از اتفاقات، از اشتباهات حریفان استفاده می کنیم و به این 
شکل فعلا گل ها در لیگ رد و بدل می شود. کیفیت بازی ها چندان 
چشمگیر نیســت که بتوانیم بگوییم لیگ خیلی باکیفیت است و 
در هر بازی سه، چهار گل تیم ها به ثمر می رساندند. نهایت همان 
یک بر صفر اســت یا خیلی خوشــبینانه ۲ بر یک اکثر بازی ها به 
پایان می رســد. این نتایج هم براساس یک سری اشتباهات فردی 

اتفاق می افتد.
شما به قهرمانی پرسپولیس امیدوار هستید؟  �

بله، همان طور کــه گفتم چهار تیم بالای جدول جزء مدعیان 
هســتند. بســتگی دارد که در نیم فصل دوم که بازی ها شــروع 
می شود، چقدر تیم هایشان را تقویت کنند،  کیفیت فنی شان را بالا 
ببرند و کار گروهی شان را توسعه دهند که با روند بهتری بازی کنند 
و بتوانند با مهره های کلیــدی که دارند و  خریدهایی که می کنند، 
 بتوانند به تیم شــان در شکل گرفتن بازی های بهتر کمک کنند. آن 
موقع است که می توانیم بگوییم این تیم مدعی قهرمانی است یا 
نه. چون بازیکن «توی باکس» خرید است، بازیکن چارچوب شناس 
خرید اســت، بازیکنی کــه دروازه را خوب پیــدا می کند و گل زنی 
می کند در نیم فصل دوم عصای دســت مربی می شــود. این نوع 
بازیکنان خیلی بــه اینکه یک تیم بتواند مدعی قهرمانی باشــد 
کمک می کنند. ما خودمان می دانیم که شرایط فوتبال مان به چه 
شکلی اســت و باید بپذیریم که از نظر تاکتیکی و فنی بازیکن در 

فقر هستیم.

شرق: گل بود به سبزه نیز آراسته شد. خبر رسیده که ورزشگاه شهرقدس تا شش هفته نمی تواند 
میزبان بازی های لیگ برتر باشــد. نیم فصل دوم رقابت های لیگ برتر فوتبــال از ۲۷ دی ماه آغاز 
می شود. با توجه به مرمت چمن ورزشگاه شهرقدس، این استادیوم فعلا نمی تواند بازی ها را برگزار 
کند. البته با توجه به تعطیلی سه هفته ای مسابقات در نیم فصل، این ورزشگاه پس از یک ماه ونیم 
می تواند میزبان بازی ها در لیگ برتر باشــد. یک ماه و نیم یعنی تا پایان سال. اما مدیر این ورزشگاه 
معتقد است مشکلی برای میزبانی تیم های استقلال و پرسپولیس برای دیدارهای خانگی وجود 
ندارد. مجتبی همایون، مدیر ورزشــگاه شهدای شــهرقدس، در این  باره گفت: «ترمیم و بهسازی 
ورزشــگاه همیشه در دستور کار ما قرار دارد. قرار بود از بازی استقلال مقابل گل گهر سیرجان کار 
مرمت چمن انجام شــود که این کار آغاز شده ولی بحثی درباره اینکه چند هفته امکان برگزاری 
بازی ها نباشد، نداشتیم». او در مورد اینکه آیا این ورزشگاه آماده برگزاری بازی های خانگی استقلال 
و پرســپولیس هست یا نه، گفت: «بله، مشکلی وجود ندارد ولی به هر حال چمن نیاز به مرمت 
دارد و بــا توجه به تعطیلی لیگ این کار را آغاز کرده ایم». با توجه به ترمیم درازمدت ورزشــگاه 
آزادی و نداشتن زمین تیم های پایتخت، استقلال و پرسپولیس در کنار جذب بازیکن در تعطیلات 
نیم فصل به دنبال پیداکردن زمین برای برگزاری مســابقات خود هســتند. با توجه به اینکه گفته 
شــده کیفیت چمن ورزشگاه شهرقدس در حال آماده سازی است، مدیران پرسپولیس به صورت 
جدی به دنبال میزبانی در اســتان های دیگر هستند. بر همین اساس پرسپولیسی ها به دنبال این 
هستند که با توجه به اینکه در هر کدام از بازی ها میهمان کدام تیم های لیگ برتری هستند، میزبانی 
خود در بازی بعدی را نیز در نزدیکی همان شــهر انتخاب کنند تا فاصله کمتری را برای برگزاری 
بازی های خود طی کرده باشند. با توجه به اینکه قزوین به عنوان یکی از گزینه های جدی میزبانی 
پرسپولیس مطرح شده اما این به شرطی است که تداخلی با میزبانی شمس آذر در قزوین نداشته 
باشد. هرچند این اتفاق ممکن است باب میل هواداران نباشد اما این تصمیم مدیران پرسپولیس 
در راستای ایجاد تمهیدات بهتر برای کسب امتیازات بیشتر در زمینی مناسب و تلاش برای رسیدن 
به عنوان قهرمانی در لیگ برتر فوتبال ایران است. پرسپولیس در نخستین دیدار خود در نیم فصل 
دوم لیگ برتر در شیراز به مصاف فجر می رود و طبق برنامه سوم بهمن پرسپولیس میزبان سپاهان 
خواهد بود. باشــگاه استقلال هم دربه در دنبال زمین در شهرهای دیگر می گردد. مدیران این تیم 
در نظر داشتند که بازی حساس مقابل گل گهر را در ورزشگاه امام رضا مشهد برگزار کنند، اما این 
تصمیم توسط سازمان لیگ «وتو» شد و دو تیم در شهرقدس با هم دیدار کردند. مسئولان استقلال 
نام ســه ورزشــگاه را برای میزبانی از تراکتور به ســازمان لیگ ارائه خواهند کرد. گفته می شــود 
ورزشگاه نصیری یزد، فولادشهر اصفهان و امام علی سیرجان ورزشگاه های مدنظر آبی ها هستند.
قرار اســت مســئولان اســتقلال مکاتبات لازم را با ســازمان لیگ درباره میزبانی از تراکتور در 
هفته شانزدهم لیگ برتر انجام دهند. سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال درباره شرایط زمین 

و اســتفاده از دیگر ورزشــگاه های کشــور گفته که «بخش عمده ای از استقلال، توانایی تکنیکی، 
تاکتیکی و حضور هواداران اســت. وقتی ورزشگاه آزادی در اختیار ما نیست، همه چیز به نسبت 
افت می کند. هنوز ورزشگاهی را برای میزبانی از تراکتور معرفی نکرده ایم. بعد از بازی با سپاهان از 
سرمربی خواستم که زمین تمرین و مسابقات را مشخص کند». ریکاردو ساپینتو، سرمربی استقلال 
از مدت ها قبل به مســئولان باشــگاه اعلام کرده بود که باید برای بازی های خانگی تیمش دنبال 
ورزشگاه مناسب باشند، چراکه چمن ورزشگاه شهدای شهرقدس کیفیت لازم را ندارد. استقلال در 
نظر دارد دیدار با تراکتور تبریز در هفته شانزدهم لیگ برتر (۲۷ دی) را در یزد میزبانی کند و چند 
بازی را هم به سیرجان ببرد. این طرح روی میز مدیران استقلال است و هنوز تصمیم گیری نهایی 
نشده است. امیرفرشاد تفکری، رئیس هیئت فوتبال استان یزد، درباره درخواست باشگاه استقلال 
برای میزبانی در ورزشگاه شهید نصیری یزد گفت: «آقای تاجرنیا در روز مجمع عمومی فدراسیون 
فوتبال از ما خواســت بازی اســتقلال با تراکتور در ورزشگاه شهید نصیری برگزار شود. چمن این 
ورزشــگاه خیلی خوب است و کیفیت دارد. یزد دارای هتل پنج ستاره و زمین خوب است و از این 
بابت مشــکلی وجود ندارد». او گفت: «قرار بود مسئولان استقلال خبر نهایی را بدهند ولی هنوز 
این اتفاق نیفتاده اســت. هنوز با سعید اخباری، سرمربی چادرملو صحبتی انجام نداده ایم، چون 
استقلال خبر نهایی را نداده است». نکته درخور توجه این است که تیم چادرملو به خاطر نداشتن 
چمن مناســب چندین مسابقه خانگی خود را در تهران برگزار کرد. این تیم میزبانی از استقلال و 

پرسپولیس را در ورزشگاه شهرقدس بر عهده داشت.

حمید درخشان در گفت وگو با «شرق» 

پرسپولیس به یک شرط می تواند قهرمان شود

بازی های نیم فصل دوم سرخابی ها در کدام ورزشگاه ها برگزار می شود؟
پایتخت نشینان به دنبال زمین

سوژه خبر

افسون حضرتی: تیم فوتبال پرسپولیس نیم فصل اول لیگ برتر را خیلی موفق 
آغاز نکرد؛ هرچند با قرارگرفتن در جایگاه دوم تا حدی توانســت ضعف های 
ابتدای فصل را جبران کند. ایســتادن پرسپولیس روی ســکوی دوم را از دو 
وجه می توان بررسی کرد؛ یا سایر تیم ها سال موفقی نداشته اند  یا رفتن وحید 
هاشــمیان و آمدن اوسمار، شــوک مثبتی بوده و به ثمر نشستن اندیشه های 
متفاوت باعث تغییر و تحولی در سبک بازی های این تیم شده است. با شروع 
فصــل نقل و انتقالات و جدایی بازیکنانی همچون فرشــاد احمدزاده و ســرژ 

اوریه، زمزمه هایی مبنی عدم رضایت اوســمار از بیفوما هم به گوش می رسد؛ 
هرچند او گفته از تیم به دلیل داشــتن قرارداد نخواهد رفت. اوسمار به خوبی 
می داند تیمش در چند پســت نیاز به تقویت دارد، برای همین امیدوار است 
به خوبی از فرصت نقل و انتقالات زمستانی برای تقویت ترکیب تیمش استفاده 
شود. حمید درخشان، پیش کسوت پرسپولیس و بازیکن سال های دور این تیم 
در گفت وگو با «شرق» تأکید کرد قرمزها در نیم فصل دوم باید دست از بردهای 

اقتصادی بردارند.


